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Netrevelation och Jernhusen tecknar avtal om taxilogistik på järnvägsstationerna
Jernhusen AB, som äger, utvecklar och förvaltar Sveriges järnvägsstationer tecknar avtal
med Netrevelation om att förbättra och utveckla taxiservicen på landets järnvägsstationer. 

Netrevelation får projektansvar för att hjälpa Jernhusen med upphandlingen av taxi-
transportörer för trafikering på landets järnvägsstationer, med början på STOCKHOLM C.
Dessutom planeras att Netrevelation skall leverera system för logistik och uppföljning av
taxiservicen för de största stationerna. Tekniken, som bygger på Netrevelations
affärssystem Netsys, väntas även kunna skapa helt nya förutsättningar för Jernhusens
kunder; Tågoperatörerna, att vidareutveckla reseprodukter av typen; Hela Resan, dvs en
tågresa från dörr till dörr.

Genom samarbetet med Netrevelation löser vi inte bara ett serviceproblem på stationerna,
utan tar också ett aktivt ansvar för en höjning av servicenivån för taxitransporten.
Dessutom kommer vi att kunna tillhandahålla en ny plattform för våra kunders räkning –
Tågoperatörerna – för att underlätta utvecklingen av ”dörr till dörr”-produkter inom
järnvägen, säger: Britt Lexander, Marknadsområdeschef Stockholm.

För Netrevelation innebär samarbetet att vi får helt andra förutsättningar att lyckas med
produkter som t ex Tågtaxi. Produkterna blir synliga på ett helt annat sätt än i dag.
Dessutom ges förutsättningar till en utveckling, både vad gäller servicenivå och priser,
säger: Roger Blomquist, VD Netrevelation.

Netrevelation bedömer att samarbetet med Jernhusen har stor betydelse för
marknadsutvecklingen av produkter som Tågtaxi. Endast för de tjänster som Netrevelation
skall leverera till Jernhusen bedöms värdet vara ca 1 MSEK årligen.

TeliaSonera-avtalet i produktion sedan 1 mars
Produktionssättningen av TeliaSonera-avtalet den 1 mars har gått bra. Två av totalt tre
bokningskanaler har varit öppnade - Callcenter , samt bokningar via resebyrån CWT. 

På tre veckor har antalet bokningar successivt ökat och takten ligger nu på ca 30% av
hela avtalets potential, som har ett bedömt värde av 15-20 MSEK per år i
nettoomsättning. Antalet bokningar är så här långt bättre än vi förväntat oss.

Nu kommer den tredje bokningskanalen, Internetbokning via Marakanda, också att
öppnas. Dessutom skruvar vi upp den interna marknadsföringen av konceptet inom
TeliaSonera. Bl a genom att lansera en intern hemsida i TeliaSoneras Intranet. Där
beskriver vi konceptet och dess fördelar för alla anställda.



Försäljningen
Omsättningen som rullande 12 månader (12 månader bakåt i tiden), blev under februari
drygt 83 MSEK.

Den nedåtgående trenden i försäljningen har framförallt att göra med en försvagad
konjunktur på affärsresemarknaden.

Trots trenden ser vi positivt på utvecklingen framöver. Dels för att vi nu produktionssätter
tecknade avtal, som kommer att motverka den negativa trenden med nya volymer, dels
för att vi tecknar nya avtal på affärsresemarknaden.

Nästa rapporttillfällen
Nyhetsbrev nr 4 – 2004: måndagen den 26 april
Delårsrapport 1 jan – 31 mars: måndagen den 10 maj

Ordinarie bolagsstämma: ondagen den 28 april

För ytterligare information
Roger Blomquist, VD. Epost: roger.blomquist@netrevelation.se
Netrevelation Holding AB (publ) Postadress: Box 1152, 251 11 Helsingborg, 
Telefon: 042-208700, Fax: 042-208701. Hemsida: www.netrevelation.se. 

Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik. Genom att tillföra
Netrevelations logistiklösningar skapas nya produkter, tjänster och resurser för kundernas affärsverksamhet. Företaget
etablerades 1991 med huvudkontor i Helsingborg. Netrevelations verksamhet består av, anslutningresor med taxi till tåg,
buss - Tågtaxi- , till flyg – sk flygtaxi -  samt taxiresor i tjänsten – Företagstaxi. Bland Netrevelations kunder finns
TeliaSonera, SJ, Försvarsmakten och Svensk Taxinäring. Netrevelation är noterat på Nya Marknaden vid OM
Stockholmsbörsen. 
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